履行証明願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　様

　　　　　　　　　　　（申請者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　高分子凝集剤　平成３１年度前期単価契約に係る一般競争入札に伴い、熊本市上下水道局総務部総務課に提出する必要がありますので、下記のとおり当社が履行したことを証明願います。

記

　※単価契約の場合は、契約期間が満了したあとの支払金総額を「４．契約金額」とし
　　て記入すること。また、その場合、契約期間終了日を納品日に記入すること。

履　行　証　明　書

１．契約（物品）名称

２．規格・数量

３．契約日　　平成　　年　　月　　日

４．契約金額　　　　　　　　　　　　　円（うち消費税相当額　　　　円）

５．納品日（契約期間終了日）

６．納品場所

上記の契約の履行について貴社が完了したことを証明する。

　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印